FBIEEARZERR
2021 FFFRIIHE



H X

E—# BEEARZERE

_—

. ERITER ST
LRI E
RPN 2D

F_Em FEBEARZER 2021 £ EHREK

_—

|1

LM

N
7

X E R

CRARE

. XHEX

. MK ARSI E &

T RAETAE L HE
TR AMEEASH X
+.
A
L.
1.

—MARETH=ZN"ER I HE
B EESTHE &
TUH X &

BUH X SR

F=84 HIEEARER 2021 £330 1M E TR 1ER
FIUERY RIRERE



E—#y AEEARZERER

—. FNWF

FIEE A K& Z E E(F ALK, Z 57T FEZEMN
BRERARE, TR, MEZZ4MUDWERNE, FFTE
VA A B ER BE

(1) B AR A& BN RER N 4K EAERAEE R X
BiZBe g fefE, RE. ATHREE —FEMN,

(2) PR IEAT 1 B 3= AT AR 5] e AR

Q)RR E BRI

(4) AT & #| BB e

G)VFR. EESEE, B AEEZNENAEHFE +
BRI AL B kD

(6) 1t A A (K) il B R B T, #a Bl TIE#%
RNIREEEEREMA BB EET BRI A 7R
ITHEEE2E(R)ERREEI (.

NEeFHATREFEFR,ZE AR EEET EEMEE,

@M. EE., WERARS AR RETTE,

(9) A& 7 H b 57 |y £ B K BT 4 3T 9 T AR

=, AR E

HIIAZARNMEE 12 4, RFFRMEHZE, @F: K
BE. BeANE; AN EFERHE, G LEE. RFFH

3



H

BE. REWHRE., SFawHE. JATH. FE; W2 THEE,
REITLW B AL, FMITMEFN @AW TRARIME,
=, FNARHA R
FEBEARERBITRELEEA 754, HP: TEGR

7540 EREAR 101 A, EFAERAR 70 A, B, BIAEA
f31 A. 5 2020 FFAAML, THAZBED 3A, ERA
BEL 2 A, BEAKBRD 1A, FETHEHE 1 A

FEZEy BIEE ARZERR 2021 F2IME AN FIRE



RN ’,ii"‘é‘i

e A
% H
s AR
— B SR RN
BURF P & TR
[ A7 A 228 TSN
ns e IRk SN UION
FlkIA
AN
(YR A S LN
kB ERA
oAb
T LA R
ON=S7y

: ) },ij\lé‘%

LEASL

% o H
1,715.70 —. AFELH
1,715.70 A

FE2 ORIE A S H

T A AR RS

13 5 ORBE S H

T RALERG R
1,715.70 X R

LN

EREHAL: TITT

WK
1, 715.70
1, 453. 55
141. 91
50. 73

69. 51

1,715.70



&7
(VAN

585

585001

#

I (&

£z )

2y

i

J5 1R

JTIERA
RVERE

1, 715. 70

1,715.70

1,715.70

#E %

204
20405
2040501
2040502

208
20805

2080501
2080505

210

\
I
it oy
1,715.70 1,715.70
1,715.70 1,715.70
1,715.70 1,715.70

SEEE
&
AFEE A
b
{BUEAT
AT RS
H A RBRIL

AT AL IR E ST
i

AT BT BRI

PR E L B HEA TR
LIRS

AR RS

&

L\\

*
DPEEIR

H H ¥
OB W B B
B % @B g B
& ok fro#
2 % ey *k
E B ANE K %
m OB BN K
A A A

PSS ON

XHER

&it BEAH
1,715.70 1,253.89
1,453. 55 991. 74
1,453.55 991. 74

991. 74 991. 74

461. 81

141. 91 141. 91
141.91 141.91
69. 58 69. 58
72.33 72.33
50. 73 50. 73

fi
i it

R > |

HHEX
H

461. 81
461. 81

461. 81

461. 81

mEARSREIE

il

ZE
53]

L= RN e e B |

S

iz JiTG
[P
i
B
:5.
g e
B}
%
&

EHHAL: TITT

E% xtHRE
% frxhBiZ
X H



21011 ATEE AT BT 50. 73 50. 73

2101101  A7BURALEEST 50. 73 50. 73
221 A 5 DR PR S 69. 51 69. 51
22102 AEpFEUESCH 69. 51 69. 51
2210201 AEp AMSE 69. 51 69. 51

W, MERRRIKELE R
A R FU 3 B 3R

EHEHAL: TITT

B A X
H H TEH W H TEH

= AEIRA 1,715.70  —. ARHEILH 1,715.70

(=) — A ILTE LK 1,715.70 AL 1,453.55

(=) BURHERE & BRI IR 141, 91

(=) EEBEAZEWEIK NEER S 50. 73
55 PRI S 69.51

I k3 T ARG R

() AT

(=) BUFTERE G TS IRK
(=) EfRAZEER

e
A

587 1, 715. 70 BT 1,715.70

2, —BAERE I B X
— R AEME X HFE



B %

204
20405
2040501
2040502
208
20805

2080501
2080505

210
21011
2101101
221
22102

2210201

#HE B

ITBUSAT
AT EUE B 55
2 PR BRI AL S
ITECENL A IR SO
TR B R AR

DIPSE NS ¥
DRI 2 S

AR
ATECEY A BT
(VA g
E b PR S
i el S
TP AR

#if

1, 715.
1, 453.
1, 453.
991.
461.
141.
141.

69.
T2.

50.
50.
50.
69.
69.

69.

70

55

Bb)

74

81

91

91

58

33

73

73

73

51

51

51

>y —RAERTEAE R
—ROEMEEFRZ H R

/Nt

1,253.89

991.

991.

991.

141.

141.

69.

T2.

50.

50.

50.

69.

69.

69.

74

74

74

91

91

58

33

73

73

73

51

51

51

HEAZH
PNEES

1,084.10

825.

825.

825.

138.

138.

60.

72.

50.

50.

50.

69.

69.

69.

84

84

84

01

01

68

33

73

73

73

51

51

51

SRS TITT

rH%
#

169. 80
165. 90
165. 90

165. 90

3.90
3.90

3.90

T E 32

s

461. 81
461. 81

461. 81

461. 81



ERHAL: TITT

WIIMAE X HAETF K5 H —RAFETEEA I H

Mo P & ARGH  ARER
& it 1, 253. 89 1,084.10 169. 80

301 THEARM S H 983. 71 983. 71

30101 FEAT B 281.21 281. 21

30102 AN 261. 28 261. 28

30103 Bl 46. 14 46. 14

30108 g%%ﬂ%{ﬁ%zs eI 72.33 72.33

30110 HR TR T ORI 4 2 37.91 37.91

30112 FoAth pt o> PREE S5 2% 1.16 1.16

30113 ERAE 69. 51 69. 51

30199 FoAth T AR R S 214. 18 214. 18

302 i i R 2% 32 169. 80 169. 80

30201 IR 5. 04 5. 04

30204 FaEk 0.11 0.11

30205 K 2 0. 60 0. 60

30206 HL %% 6. 29 6. 29

30207 MR He, 5% 1.92 1.92

30208 HUE % 4.55 4.55

30209 LRSS 1.26 1.26

30211 FNR o 5. 36 5. 36

30213 i CTADE 1.91 1.91

30216 LN 2% 6.92 6. 92

30226 P55 2.45 2. 45

30228 T4 11.09 11.09

30229 & 2 22.02 22. 02

30231 A5 ZEIBAT Yt 3 50. 40 50. 40

30239 FHopth =2 368 9% H 48. 55 48.55



30299 HAt R AR SS S

303 XA NFI S BE AN
30301 R

30302 IBIRER

30304 Pofi

30305  AETEAND

30307 B=yr S

30399 HABXIAS AR (F#h Bl

1. 34 1.34
100. 38 100. 38
9. 96 9. 96
55.72 55.72
20. 20 20. 20
1.38 1.38
12. 82 12. 82
0.31 0.31

L. —RAERP=Z VBRI HER
—RLOXETME =07 BBEZHR

“— /\H:':

=R VR N7 EH
igeg
& it 95.70
585-J7 IEVERE 95.70
585001~ /7 1F B N %P7 95. 70

A, BREEASWHE LI Bk

EHEHAL: TITT

NG E RI2AT 3
KFR RFRE AFEER
Mt EWE BTSSP
% %
94. 50 94. 50 1.20
94. 50 94. 50 1. 20
94. 50 94. 50 1. 20

Bt H g5

BHE &K

B ESME R

FEBUFHERESTFE
A H

10

SN TITT

Wi H 32 H



AR [T BR BUR

D
=}

.‘L_[_

s AEZHEX
B K5 i B 2K T B #pL
& it
20-FAthiz  LTHEREI 585001-J71E
LN % 2% BN LR
22-HAhiz ﬁg%ééﬁ% 58500177 1F
LN B BN R
22-HAhiz WS KEAHR 585001-5 1E
IR S BN Rk
22-FHphiz B A% 585001-77 1E
L2 W B 2 %% BN LR
RIS R R EEFE | 5850015 IE
H B EE BRI

=K b

461. 81

38. 29

96. 68

85. 84

56. 00

185. 00

11

AR

461. 81

38. 29

96. 68

85. 84

56. 00

185. 00

S Rl s e
SO RN PN D H

AR e

O OH >R |

L=l e

EAH
S
241
mE

£ AWK ZH O, AR THKE.

B
JiJu

A B

A A

HE RKe

R



T, HE L HGRER

L e
i)

585001~
JrIER
NERES

B

T H
Zy i

T
3

K
A
R
i
(fE
B

FE
—k
P2
Bl
TAE
N
il

i
PR
St

(G

VA

b 55 B¢ O S Yy 3

—~
N
<

10

10

10

10

10

T H
el

b i
hin

o

>

o

>

i
o

o

>

PHEH

535. 49

7.00

46. 14

111. 39

69. 51

1 B 3 H 5 R

ZR Bt

P
HIKEE,
R L
J R
AR,
B4
FRE A,
M LA
Vi

P
HIKEE,
R L
J R
AR,
B4
FRE A,
M LA
Vi

Pt
HIKEE,
RT3
J R
AR,
B4
FIE A,
M LA
Hid

P
HIKEE,
{1
BRI
IR,
B4
FlpA,
b L
Vide

P
HIKHUE,
R L
BRI
IR,
B4
g

— %18t

ki o

s dabn

ki o

s dabn

ki o

>

LA R

7 AR bR

s dabn

s dabn

7 AR bR

12

Bt =Y 7

IS 2AAR b

M fahs

St it

r
HEfahs

INEVEisE

St et

PR

INEVEisE

HEfahs

St Rt s
r

HEAR bR

IS 2AAR b

St it

i

St it

r

HEAR bR

& =

9 S

AERIORFR A

Bk H 8

G Rt
i

BHH R R
RERTR R A
3 YT ES

G Rt
i

3 YT ES
BHH B
AERTR R A

LRF=LER
/TS

AERORFR A
BHH B
9 S

iR R R
H/ TR

G Rt
i

AERR R A

BHH B R

5%
E=L7Y
R

N

N

N

SR TITT

T
B
Ei=La
=1
100

100

10

10
100

100

100
10

100

100
10

100

100

10

5%
E&
LKA

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

FE
WE

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5



XS
2

&
=

Kk
A0
R
ki
(&
i

O

Pt

e
TAE
Hz
S
HEAN
2
b

HEE
il
it ft
N
%9

10

10

10

10

10

10

n

>

N

b3
pain

i
0

psin

<

>

psin

<

>

0

>

9. 86

52.62

20. 20

13. 66

138.67

> EE AR

W

PR RAT

HORELH,
PR 9%

S R
AERUR T »
T Gl

REE A,
SR

R

TR AT

HKBUR,
PRbE T8

S R
=i
A 2 ]

REE A,
> EE AR

W

PR SRAT

HORELH,
PRbE T8

LI T
AERUR T »
T Gl

BeahE,
R

PR SRAT

HORELH,
PRbE T8

LI T
AERUR T »
T Gl

B G,
R

TR IAT

HKBUR,
PRbE T8

S R
AERUR L 5
A 2 |

REE A,
b SR

W

PR SRAT
FHRBUE,
PRbE T8
LI T
AERUR T »
T Gl

B AR

it
Pttt

AR
rrrere | PRI
SR L

Yoy
Pttt

2R
CETT

2N

2R
Pl b

Yoy
PETT

2N

AR
Pl b

it
PETT

2N

ikt
Pl b

2R
EETT

2N

Yot
Pl b

B AR

13

3 Y ES

BHH B

AERTRRR A

3 Y ES

LERI=EER
/TS

EENERLE 7€ 4
AR AR
3 YT ES

LRF=LER
/A

3 YT ES

AR 2R

BHH B R

iR F LR
H/ T

3 U ES
AR 2R
GRASRL K€

LERI=EER
/A

AERTRRR AR

LENERE 3¢t

3 YT ES

LRF=LER
/A

EENERE et
AR 2R

3 Y ES

~

N

N

100

10

100

100

10

100

100

100

100

10

100

100

10

100

10

100

10

100

100

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.



A5
AhBh

iR
PREE
7%

A
T
ALY
il

gt
B
HF
A

10

10

10

10

o

N

>

o

N

>

B =
hin

hin

<

>

B =
o

#BI7J
TiH

22.68

39. 17

12.82

185. 00

REE A,
R

TR AT

HORELH,
PR T 9%

S R
AERURIL 5
A 2 ]

REE A,
> EE AR

R

TR AT

HIOREUE,
PRbE T8

S R
=i e
A 2t ]

REE A,
> EEAR

R

TR IAT

HIOREUE,
PRbE T8

S R
AERR L5
A G ]

B hE,
R

PR SRAT

HORELH,
PR 9%

S
AERUR T »
T Gl

Bea b,
R

TR AT

HIOREUE,
PRbE T8

S
=i e
A G |

Bea b,
R

Pl =]
A R
1, PRIESC
HER, AR

s dabn

ki o

s dabn

ki o

s dabn

7 AR bR

s dabn

7 AR bR

s dabn

7 AR bR

s dabn

ki o

14

St et

x
HEARIR
I R bR

St it

PR

LN Vet

HEARIR

St et

i
HEARR
LREVEEEA
St it
x

B Ebs
LREVEEEA
St Rt s
23
HEARIR

I R bR
St et

i

AR

LERI=EER
/A

AR 2R

EENERE et

3 Y ES

LERI=EER
/A

3 Y ES
AR 2R
BHH B R

LERI=EER
/A

AERTRRR A
EENERLE 7€ 4
3 YT ES

LERI=EER
/A

AERTRRR A
EENERLE 7€ 4
3 YT ES

LRF=LER
/T

R B A
AR 2R
3 Y ES

LERI=EER
/T

K AR
ECHR

PRAESCH

N

N

100

10

100

100

100

10

100

10

100

100

10

100

10

100

100

98

185

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5



by
g

A
b

T
29

10

i
2%

2~ H
%9

13. 86

11. 09

%, A

n

PREE AL
H ¥ iak,
S P
il A
PR SRAT
TS

PREREERAL
H# gk,
Fe R
i ]
TR AT
s

R
L

Mt

M dabn

7 AR bR

s dabn

7 AR bR

15

INEVEisE

HEARIR

55 36F B
B RAR

AR
EEE A

St Rt s
bR

JREAR bR

HEARIR

St et
r

HEAR bR

JFRERbR

=
HEn

* A
Ha B
%

S T 4w i) 2
EE

* =T
Fa B
*—Z T
F4 RSO

ESERE

IPEPNSEES
I

I

WEE

:F

PRAE LA IR

CENGHRE
HIER” = (SZhR
S T %
HEO X 100%

IBRE R R

U G )t
=1 (PATH-
SHO /75
# |

LENERE 3¢t

B IRpE R

CENG
%" = (SZfr
B/ TS 2%
HHD X 100%

BHH R R

B4 2R
SRC
BSLHO /By
4 |

\%

\%

\%

\%

\%

N

N

N

N

N

N

40

100

60

20

2500

100

95

100

100

10

100

100

10

%

%

%

%

(53
i/

%

%

%

%

%

%

%

20

10

30

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5

22.5



HAtr
il
K

i
Nl
2%

&M
i 2
ik
b

~H

10
23

HeAth
10 iz%k

48. 55

96. 29

38.29

PREREEAL
H ¥ iak,
Fe T
i A
PR SRAT
TS

PREE AL
H# gk,
e mTSE
i ]
TR AT
s

PR E
fiH%iz
¥, ST
51 2 il i
&, R
(IR

M dabn

ki o

ki o

>

BIEEE LA

7 AR bR

s dabn

16

St it

PR

JREAR bR

HEARR

JREAR bR

HEARIR

St Rt s
x

INEVEisE

HEAR bR

AR

ARV G ]
23

“CENG
%" = (SZfR
T/ A%
HHD X 100%

B IR

U G )t
=1 (PUTH-
TEED /T
# |

LENERE et

T G )t
=1 (PUTH-
TEED /s
3|

EENERE 3¢t

“CENG
%" = (5zfr
B/ TS 2%
HHD X 100%

IBRE R R

* =FE T
F4 Bk
* T
F4 RSO

K TR G i 2]
T H 2

* —F LT
e
=

WSO K
%

PRt N

K AT B
R

SCH A

PRb R 2
%

N

N

N

N

N

N

\%

\%

\%

\%

\%

\%

\%

\%

100

100

10

10

100

100

100

95

100

96. 68

90

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

Jioi

%

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

22.

10

10

10

30



ol

Zfinlfn
i I

g

pa

W
N
i
2

10

10

HAtr
B

%

\
&=

B

96. 68

85. 84

R
iz

TRIES
PN
IEH s
e
H Wiz ks
P B
KU,
&I
A=
i R

7 AR bR

>

RIEEE LA

R
L

TRIET
PN
1EH B
i 2 B
H iz e
Jiv i iR AH
KA, TR
UET &7
NIPEEN

i R

ki o

s dabn

17

i 55 %68 B
BT

JEAAE R

INEVEisE

HEAR bR

ARV G ]
23

55 %6F B
B RS

HEAR bR

I R bR

AR R

QEEd 0
fah7

ARV G ]
x

=

TEWRE

SCH A

K AT B
K aE

e T i i £
EES

* LT
e Rl
=

K =T
B Rl
=

* R
Fa B

B S S
%

PRt N

PRb R 2
%

* TG
s S
%

* T
PRSI
%
K =L
s S
$

K AR
B

i 2 7 AR %
gAY

PRAE A 2
$

= 95
<  96.68
= 98
= 100
= 0
= 0
= 0
= 95
= 4
= 90
= 95
= 100
= 100
= 20
= 40
= 60
= 98
LR
EE R
%
= 92

%

Jioi

%

%

%

%

%

%

%

%

%

r/

%

%

%

%

%

%

10

10

10

10

30

10

15

15



MR RS B

¥ R h TE R = 95
TR
g | ALEME | RUE -
ByETki=r i
JEHA LR R = 90
IR kbR = %
*
RERId = 40
TRAIE TR B
BE AN A
Yz IEH s * =T
i _ i L R BERILH = 60
B 10 s seo0 L sl F
Bz % o, g ot E
% HET ) T # -
AT T
ok wemitxl = 2
%
e RRIEBUYE
BRAFR bR P = 98
R BeemE = 9%
R BEHRIE aene s g

iz B RR

18



F=245 HFEBEARZER 2021 £ )MEFRRAP

—. XTI ERQHLA

2021 4, FEEARERUANLTE 171570 T, 5
FFEA LK 7489 71 70, B K4. 5%, EHF— N HXTHEK
WA LTIE. T/ 70, X R THE 1715707 6, G AEZ 4
S Hi1453.5577 76, ttaREM Y 141917 7T, TAEEX
H50. 737 &, EEFEX H69.517 6. 5 & FE A
74.89 7170, #HK45%. TEREZ: EEREEREZEMS, K
FREEE M, LHEE S, HRESGMENEN, FEEAR
EIRFT A BRANA S PN I TNHEE,

=, AFRAE LR

2021 4, FEEARKRBEATE 1715.70 76, H+:
— N FETE RN 1715.70 576, & 100%.

=, ATXHERGHEA

2021 £, FEEARERHME 171570 770, H+F:
EATH 1253.89 AT, & 73.08%; FH X 461.81 AT, &
26..92%.

W, X FMBEFKLEERNGHA

2021 £, FEEARZERMEKZRANTE 171570 77 7T,
5 AN, ¥ 7489 o0, HK4. 5% EEREE:

19



tERBERERE, AFEHEE M, BHEL, v, — &
NFETNE R 171570 71 70 MBI HTHA 171570 71 73,
o, nFRea sl 1453.55 Fon, HamEM L H141.91
S, DAREXH 5073 7, EEREXH 69.51 7 T,

A, XT—HAEMAHERNHA

2021 4, FEEARER—FAXWMALH 1715.70 77 7,
Hoep: EASH 125389 7T, TH X H 461.81 77 7T,

1. 2040501 473217 X B 991.74 7 7T, b k& FE
130.06 7770, #K 15.09%. =ZEFHE: EHEHL, HES
FRAEIE v,

2. 2040502 — AT EEEFH L H 461.81 T, W LM
B 1795 F 6, K 4.04%. T EEFERE: ZHEHR S,
H %4 5 xE e,

3. 2080501 ATH AL & BRI H 69.58 77 76, b EFTHA
HED 14575 Ft, B 67.69%. FEREFERZ: B 2021 F&
REMITHR ERAZRQAPLFLFL, ZEANBKRARITHE
AR K K

4. 2080505 Hlx F b BT AR A E R B R L 7233 7
T, thEEMEHKE N 7233 Fn, #ir 100%. EEEFEE:
B 2021 SRR TR T RAZROMPLF2EFER, ZENR
R R T F o d AR &K

5. 2101101 TR B EFT L 5073 70, b EFEHEHK

20



B 274 T, B 52%. TERHERE: A HIERFFK
A R

6. 2210201 EE /A4 I H 69.51 76, b EFELHE
fe2.61 7w, ¥ 39%. TEREHELZ: THEHE, RERK

Ny RTF—BAEREEL B RGHA

2021 4, AEEARER—BAEXMHFEARLHE 1253.89
AT, HF: ARAEHF 1084.1 T m, NFAZ % 169.8 71 T,

1.301 THAEFIEXHE 983.71 717G, thEFELM 172.03
A, BK 2119%. TERERE: EHERS, HELARE
#

(1) 30101 £ATH 281.21 A, b EFFEHEw 41.8
7176, K17 46%. EEREZ: ARARBRSFIREEFFTEA
R,

(2) 30102 #EAME 261.287 76, b EETREM A 25. 417
TG, BK10.77%. EEEHEERARRESREE FTRMEA R
TR,

(3) 30103 X4 46.147 7u, tb EFFHH0.067 7T,
TH0. 1% TERHEEZEFEEZLAM,

(4) 30108 AL xZF W 2L E AR FERR G HFT72.337 70,
o E A AWT2. 337 T, Bk 100%. FERHEZ 2021 F5x
FREEFEETR, HEREERTRENERARNKEL

21



B E AR ERE I HATHAN K EATH.

(5) 30110 MERIEAETRIHF 37.917 7w, b
ERER 1. 437 6, #K3.91%. FEEFEZEHAE.

(6) 30112 H M2 {REHF1. 167 7T, b EFMERD
0.05/ 70, #¥K4. 5% FEJFHELHKHE,

(7) 30113 £ /A 469.51% 76, H EEFEHE M2 61
Ht, #K3. %, TERHEARES,

(8) 30199 H A TH A X 214. 187 7T, b EF T
29.9677 G, #K16.26%, EERFEZ G A R IR,

2,302 B AR AL 169.8 T, i EETHE M 24.55
A6, K 169%. TERFEE: EhE s, HELERE
#

(1) 30201 #/»%5.047 7T, HESFFREHAW0.297 7T,
K6 1% TEREZARES, HEALERE N,

(2) 30204 F4£% 0.1157 7w, h EEWMEE WL T, =
EZRHEZTEMN .

(3) 30205 A% 0.607 7T, b bFFHEHA0. 047 7T,
WKT. 14%. TEREAEARE S, HEALEFTE N,

(4) 30206 H.%6.297% 7t, W IEEFEEM 547 T,
WK32. 4%, TEREZARAK S, BESNZFE N,

(5) 30207 Hfe 361.927 m, th EFFEH L. 667 T,
#K638%. TERARZARE L, BELLNZFHE I,

22



(6) 30208 BUBE#4.557% 7, tb EFFMHERD0.577 T,
TRELL 13%. EERHAEA N EREFZ

(7) 30209 v E#E % 1.26 57T, b EFTMERE 0. 07
7170, HK5.88%. TEREZARY S, BEANZEFEMN,

(8) 30211 % 5.367% T, b EFMER 0. 317 T,
WK6. 14%. TERFEZARE S, BESNZFEN,

(9) 30213 Z44 () % 1.91 %5 T, W EFMERL MO 07
H T, #K3.8%. FEREAZEARNESL, HEAHNEFE I,

(10) 30216 3 %6.927% T, b EFHMER 0. 267 T,
K3 % TERAZAREZ, BEHNEFE N,

(11) 30226 % %% 2.45 K ot, W ESMEHE O, 14
7170, #K6.06%. TEREZARM S, BEALNZEFEMN,

(12) 30228 T4 % #11.094 T, h EFREH I 19
770, #K12.02%. TERHEARARE S, HELSLNEFE I,

(13) 30229 #@A|#22. 027 7m, b ESFMERE 9. 657 71,
¥KT78.01%., FEFREEZAERKBMKA R KRG S8 v E A H
B AR SR A

(14) 30231 % H FmAT4H %#50.407 7T, b EFFHE
5. 047 70, #¥KI11 11%. ETEFERZNFIETEEE I,

(15) 30239 H =z i® % H48.55 75 76, t L4 FE
6.3277 70, ¥K14.97%. TERFEZERARRFIREN L],

(16) 30299 HE M@y dfrfk % X H1.347 T, b EFHE
BAT.927 6, TH85.52%, £ EFEFEZERKERA R KL

23



FPEEE R FEE,

3,303 XA AFFK EH AN 100.38 76, Wb ETRE R D
130.38 7 76, #HK 56.5%. TERHEE: EHEHS, HEZ
A,

(1) 30301% 1K %9.9677 7T, tb L F#WMEHWOS T, #K
0% FTERHAEZEKARTLEMN,

(2) 30302 BAKH#S5.72% T, th FEFH R 148.23 7%
T, T72.68%. TERERZ 20215 xE RO EFHL TR,
BARA R TR AR RENT0%, M BEIAEH 30%,

(3) 30304 #£Mm420.207 70, F EFFEHE 20207
T, HBK100%. FERFEZIA L,

(4) 30305 A VEANBIL.38% 7, th S MEHE M. 387
TG, HK100%. FZRFEZ20207 & H IR TE %,

(5) 30307 BT H A BI12.82 T, th EEFE R 3. 74
717G, J022.58%, £ EREHEZLBKRA KD

(6) 30399 Hfwxt M AFfeR ERIANEY 0.317 0, b EF
& Mm 0.027 6, #K6.9%., TEFERETAT M, BEEZL
#H I,

t, £F—BANERF=ZN"2F% L HEZGHLA

2021 4, FEEARER —MAFME= "G % X H
95.70 777G, HE&F: FAHE (B) %05 7T, nFAEHES
0770, ANFFAEBATEFH 9450 T, NEEFF12 T T,

24



b FETE MW 354 T, EEREAR: AR, RHEEM
Rz

(—) EAHE GR) £%. 2021 #WHELH 0 Ft, tb
tEMERRO T T, TERARE: TUITEHFE,

(=) NFHEFH, 2021 FMEZH 12 7w, WLEFM
WD 037w, TEREEZ: DS ERERLZTFA,
REFHEARN, 2021 4@ 1ZAFE,

(=) NHFAEME RIEATH, 2021 FHELH 9457
TG, e EFWEE A 5.04 T, HE: A FRAEFEWES. 2021
FMEZHE 0T, WEFTHAEWO T T. TERER: L
W=, N A FEATHEF 94.577 T, W EETE R
504 7 0. TERHAR: FHE, AAKEL, NFERAKZ
#

AL A TFBRFHEASTAN X & 659

2021 £, FEEARZERTRFHELES I H,

s MKIBATE T HILHHA

20214, AN KEATLFHNHAS90.81 7 71, M L+
BRI T, #K029%., TEREZ: FHEXN, £
il il

A %550.0477 6, EVRI#R9T T, FE#0.17 7T, KFH3.59
77, HHE11.047 0, BAEFI25T T, B F $%14.2877 7T,
15 R 3.6477 7T, A BB FAS5T T, Ml B E

25



97.947 7, EWNER#FE125267% 7m0, —HEBF12.467 T, B
BB F0.657 7T, HINFK692K T, FHFI4A5T T, T4 5
11.097% 70, #A|5%13.8677 70, w5 R FEATHF 59457 1, #
B 5% F48.55 . MEHS64H L. AEEFEFI2 F L.
P4 B AT 5212.007 G /AR &THE16.877 L. HAFAR
M X 2877 0. DARCE AR o F iR X H1.0077 TC .

T XTERARERHEH LA

20214, HFIEEARERRETA LA142947 T, HF: &
IR A 16877 6. MERINH126.1477 TTo

T— XTEAT> &FERHLLSA

#2020 K, HFIEEAREREAR FEITIOF 7K, %
H216. 2M507 70 (&) UERE0E,

+=. XFTHB XL EH KB AR

20214, 7 IEE AREREAT S0 H A7 2 2 89 T E 254,
WRE 2 F1715.77 T

26



FME7  RAIEERE

—. “ZRTBF: HPNTRMBORAEENZ NG,
AHERMBIRHZHNENEE CGR) 5. A FAEWEREAT
FMNFG R, £, HotE G8) FRBIEARERT
EANRRFHHE CGF) BERF. KFE. KRBT, 2%, &
YR E W N FAFWEREATHRREARERSFFFEESR
RMRZ, A5, f65%, THIRR, Rk, R X% HF
Xy N FEA SRR REREN T IS RN 5 A
(S EERF) L.

= ATBCEAT: mAREREALH,

=, —HRAOREFSFEHE: HARERA X EAM
B By T

M. MARS: HARERER GG RFNE LW,

. ZHEwEA BARERNAE, RE, TR, $5
FRFAFEN

7~ ERANEON: FE R R R BUE T IR 2

. BSREH,: B LEEMREKIE R

Ny DFERZETH: BHRARXMERTE X HAE P —

I, CEFERAEEH. pEXH. BxZexd. K

X ERXH. BExd. BRI, FHaocl. BXR E

X%,

27



. BESGHER: RUMBIHERATE, BAER &
BEQMFERE TR, #7. BREMEREATA2 WA,
FERI “DERANAEF. MERTARE. THT KA
fir. WHERARIE. RIRERALH” WHAEE X, &
BIF 5 E B ERH o

T GRET: R TMEGRE BN ZATRIE— IR A4 28
FHEMBR, @ IR, KBRS RiE BEET,
RGHPATEE . G AT M. MBOFNETH &
W8 E TARH R e A A A .

+—. GEOH: MBS BRI AR R X ST
A E ] — RN k. EAERRORN AT, A B
|14 SEPL AL BR G P 2 09 S A% AR SEFLAR B . AR SEFL X
— EAT AT R HE T BN AT & R FATH SR & 171

+ o MXEBETLF R ARE R ZATHTIEX K
WYifo R 509 & T &, BN KETRISE, R g = ARk 5
W, BT, HEEBR. T AR —RRE 1 E %
NN O IUNIE 38 & N I/NI B N A2
I F R 2 AT AP 5 DA R E A 5 TR

28



29



30



	一、 部门职责
	二、部门机构设置
	三、部门人员构成
	一、收支总表
	九、项目支出表
	一、关于收支总表的说明
	二、关于收入总表的说明
	三、关于支出总表的说明
	四、关于财政拨款收支总表的说明
	五、关于一般公共预算支出表的说明
	六、关于一般公共预算基本支出表的说明
	七、关于一般公共预算“三公”经费支出表的说明
	八、关于政府性基金预算支出表的说明
	九、机关运行经费情况说明
	十、关于政府采购预算情况说明
	十一、关于国有资产占有使用情况说明
	十二、关于项目支出绩效目标的说明

